«УТВЕРЖДАЮ»
   								Директор ОАО «Ружаны-Агро»
								___________ А.М. Бурдук
 							          04 февраля  2021 г.

ПРОТОКОЛ №  1
04 февраля 2021 г.

ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ОАО «Ружаны-Агро»
по рассмотрению первой части аукционных документов, решение о допуске заказчиком (организатором) участников электронного аукциона № AU20210119205991
2021-866669 / ------ Бумага для обработки вымени КРС
.
Председатель конкурсной комиссии:	-  Воробей Г.А.

Члены комиссии: 	- Астапенко Т.А.,
                                            Бурдук О.Н.,
	Ровгач С.А

Секретарь конкурсной комиссии:		- Козлов Е.Ю.
Присутствовали:
 Воробей Г.А., Астапенко Т.А., Бурдук О.Н.,  Ровгач С.А
Козлов Е.Ю.
Повестка дня:
Рассмотрение первой части аукционных документов,

Рассмотрев первые части аукционных предложений от 6 участников на соответствие требованиям, установленным в аукционных документах, комиссия приняла решения:

	№ п/п
	Рег.№ /
номер на Icetrade / в ГИАС
	Наименование закупки
	Срок подачи предложений
	Дата и время торгов
	Всего лотов
	Всего предложений

	1
	AU20210119205991
2021-866669 / ---
	Бумага для обработки вымени КРС
	03.02.2021
	11.02.2021 10:00
	1
	6

	[bookmark: _GoBack]Предложения по закупке AU20210119205991

Всего 6, отображено: 6, с 1 по 6. Страница 1 / 1.
	№
	Рег № предложения
	Дата подачи
	Преференция
	Состояние

	1
	O20210126242928
	26.01.2021 08:25
	-
	допущено

	2
	O20210127242707
	27.01.2021 16:05
	-
	допущено

	3
	O20210128243186
	28.01.2021 13:16
	-
	допущено

	4
	O20210201243632
	01.02.2021 16:03
	-
	допущено

	5
	O20210202243834
	02.02.2021 22:17
	-
	допущено

	6
	O20210203243839
	03.02.2021 09:16
	-
	допущено

Итоги
	№ лота
	Наименование лота
	Ориентировочная стоимость
	Максимальная
преференция
	Начальная цена
	Всего предложений
по лоту
	Допущено предложений
по лоту

	1
	Бумага хозяйственно-бытового и санитарно-гигиенического назначения прочная (бумага в рулонах, листы квадратной формы).
	33 000,00 бел.рубль (BYN)
	0%
	33 000,00 бел.рубль (BYN)
	6
	6

Решение принято единогласно.

Председатель конкурсной комиссии                                                Воробей Г.А.
Члены комиссии:                                                                            Бурдук О.Н.		                                                                                                   Астапенко Т.А.,
	Ровгач С.А.

Секретарь конкурсной комиссии                                        Е.Ю. Козлов

«УТВЕРЖДАЮ»

Директор ОАО «

Ружаны

-

Агро»

___________

А

.М.

Бурдук

04 февраля

2021 г.

ПРОТОКОЛ №

1

04 февраля

202

1

г.

ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

ОАО «Ружаны

-

Агро»

по

рассмотрению первой части аукционных

документов

,

р

ешение о

допуске заказчиком (организатором) участников электронного

аукциона №

AU20210119205991

2021

-

866669 /

---

---

Бумага для обработки вымени КРС

.

Председатель конкурсной комиссии:

-

Воробей Г.А

.

Члены комиссии:

-

Астапенко Т.А.,

Бурдук О.Н.,

Ровгач С.А

Секретарь конкурсной комиссии:

-

Козлов Е.Ю.

Присутствовали:

Воробей Г.А.

,

Астапенко Т.А.,

Бурдук О.Н

.

,

Ровгач С.А

Козлов Е.Ю.

Повестка дня:

Р

ассмотрени

е

первой части аукционных документов,

Рассмотрев первые части аукционных предложений от

6

участников на

соответствие требованиям, установленным в аукционных документах, комиссия

приняла решения:

№

п/п

Рег.№ /

номер на

Icetrade / в ГИАС

Наименование

закупки

Срок подачи

предложений

Дата и

время

торгов

Всего

лотов

Всего

предложений

1

AU20210119205991

2021

-

866669 /

---

Бумага для

обработки

вымени КРС

03.02.2021

11.02.2021

10:00

1

6

Предложения по закупке AU20210119205991

Всего 6, отображено: 6, с 1 по 6. Страница 1 / 1.

№

Рег № предложения

Дата подачи

Преференция

Состояние

«УТВЕРЖДАЮ»                       Директор ОАО « Ружаны - Агро»                   ___________  А .М.  Бурдук                              04 февраля    2021 г.       ПРОТОКОЛ №   1   04 февраля   202 1   г.         ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ  ОАО «Ружаны - Агро»   по  рассмотрению первой части аукционных  документов ,   р ешение о  допуске заказчиком (организатором) участников электронного  аукциона №  AU20210119205991   2021 - 866669 /  --- ---   Бумага для обработки вымени КРС   .   Председатель конкурсной комиссии:   -    Воробей Г.А .     Члены комиссии:    -   Астапенко Т.А.,                                                   Бурдук О.Н.,       Ровгач С.А     Секретарь конкурсной комиссии:     -   Козлов Е.Ю.                                Присутствовали:     Воробей Г.А. ,  Астапенко Т.А.,   Бурдук О.Н . ,     Ровгач С.А      Козлов Е.Ю.   Повестка дня:   Р ассмотрени е  первой части аукционных документов,             Рассмотрев первые части аукционных предложений от  6   участников на  соответствие требованиям, установленным в аукционных документах, комиссия  приняла решения:

№  п/п  Рег.№ /   номер на  Icetrade / в ГИАС  Наименование  закупки  Срок подачи  предложений  Дата и  время  торгов  Всего  лотов  Всего  предложений

1  AU20210119205991   2021 - 866669 /  ---  Бумага для  обработки  вымени КРС  03.02.2021  11.02.2021  10:00  1  6

Предложения по закупке AU20210119205991

  Всего 6, отображено: 6, с 1 по 6. Страница 1 / 1.

№  Рег № предложения  Дата подачи  Преференция  Состояние